
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincìa di AWLLINO

CAP.: 830{0 P.l. : d)287070643 - C.F.: 82(xx)!r506{{l Tel. (o827r 4!m21- Fax (08271 43081

COPIA

Reg . Gcn N" 56 del l+{ùd.2020

DETERMINAZIONE DEL SETTORE CONTABILE
N. 7 del 1,t-04-2020

Oggetto: Servizio Economato Anno 2020. Liquidazione Spese 1^ trimestre.

Yisto il D.L.vo n .26712000;
Visto il Decreto Sindacale prot. n.9912020 con cui è stato attribuito l'incarico di Responsabile del

settore amministrativo - contabile;
Yisti i pareri allegati alla presente determina,ai sensi dell'art.147 bis del D.Lgs.n.267/2000;
Visto il D.Lgs.n.165l200l;
Yists la L.r-127 11997;
Yista la nota delle spese sostenute dall'economo comunale nel periodo indicato in oggetto, così

come presentata per la liquidazione ed il rimborso;
Constetato che per il 1^ trimestre 2020 tali spese ammontano ad €. 398,70,

Riscontrata la regolarità contabile della nota di cui sopra e dei relativi documenti giustificativi;
Visto il vigente regolamento comunale per il servizio economato;

Ritenuto di dover prowedere alla liquidazione ed al rimborso delle spese di cui sopra,

complessivamente pari ad €. 398,70
DETERMINA

l) di liquidare e rimborsare all'economo comunale Sig.ra Giugliano Maria Filomena" la somma

complessiva di €. 398,70:
. e.328,90 al capitolo 104300/l "Spese di manutenzione e firnzionamento degli ufftci";

. €.14,50 al capitolo 169100/l "Spese per la prowista di acqua";

. €.27,00 al capitolo 134600/l "Spese generali di funzionamento scuola matema

. €.28,30 al capitolo 19280011 "Manutenzione ordinaria strade comunali ed altrezzaù're

segnaletica stradale";



COMT]NE DI MORRA DE SAI\ICTIS
Pmvincia dì AWLLINO

CAP.: 83040 P.l. z AO287O7É43 - C.F.: 82flD!150640 Tel. (082714:!021- Fax (08271 43081

. di dare atto che il presente prowedimento predisposto ai sensi dell'art.3 comma 1 del D.Lgs
12102193 n.39 tramite sistema informativo automatizzato;

. è esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria nel caso comporti impegno di spesa;

. va comunicata per conoscenza al Sindaco per il tramite del Segretario Comunale;

. verrà trasmessa al settore finanziario ed affissa all'albo pretorio comunale come per legge.

Il Responsabile del Sewizio
F.to Dott.ssa Rosapina Trunfio



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Proincia di AWLLINO

CAP.: 83040 P.l. z OO287O706,{I} - C.F.: 82fiX1950640 Tel. (0827) a3021- Fax (()E27) 43081

Reg . Gen N" 56 del l,Hl,l-2020

DETERMINAZIONE DEL SETTORE COI{TABILE
N.7 del lzl-0zl-2020

Oggetto: Servizio Economato Anno 2020. Liquidazione Spese 1^ trimestre.

PARERE FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio interessato in ordine alla Regolarita' tecnica

Data: 15-04-2020 Il Responsabile del Servizio
F.to Dott.ssa Rosapina Trunfio

PARERE FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio interessato in ordine alla Retolarita' contabile

Data:15{4-2020 Il Responsabile del Servizio
F.to Dott.ssa Rosaplna Trunfio

CERTIF'UTO D' ruEBLICAZ'ONE

Si ottesto che lo presente determinozione è stoto ofrisso in copio oll'Albo Preto o in doto odieno e vi

rimorrà per giorni 75 consecutivi dol 75-04-2020 ol 30-04-2020.

Morru de Sonctii 1544-2020 L'lncoricdto dello pubblicozione

F.to


